Администрация

муниципального образования

Тосненский район Ленинградской области

муниципальное

казенное общеобразовательное учреждение

«Трубникоборская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

__13.09.2024 г._№__01-05-100/2024

Об утверждении графика проведения оценочных процедур

 на 1 полугодие 2024-2025 уч.г

В соответствии с рекомендациями Министерства просвещения Российской

Федерации от 06.08.2021 года № СК-228/03, на основании письма комитета образования

администрации Тосненского муниципального района Ленинградской области от

05.09.2024 №02-01-01-03-401/2024 «О формировании графиков оценочных процедур в

2024-2025 учебном году, в целях оптимизации количества проводимых в МКОУ

«Трубникоборская ООШ» контрольных работ, снижения нагрузки на обучающихся,

проведения мониторинга уровня достижения обучающимися планируемых предметных

и метапредметных результатов, уровня функциональной грамотности и освоения

основных образовательных программ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур МКОУ «Трубникоборская ООШ» на 1

полугодие 2024-2025 уч.г. (Приложение1).

2. Учителям-предметникам обеспечить реализацию данного графика.

3. Назначить школьным координатором проведения оценочных процедур

заместителя директора по УВР Попову С.М.

4. Ответственной за сопровождение школьного сайта школы Дмитриевой О.А.

разместить график на официальном сайте образовательной организации в

подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации».

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора:                                                                                                 С.М. Попова